
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина __ Пробиштип___
р.б. име и презиме klas училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Драгана Терзиќ I СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип Силвана Славевска II

р.б. име и презиме klas училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Радмила Мишева II СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип Лила Донева III
2 Анастасија Симоновска           II СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип Лила Донева III
3 Матеј Милевски           II СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип Лила Донева

р.б. име и презиме klas училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Огнен Диовски           III СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип Зоран Штерјов II

р.б. име и презиме klas училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Стефан Јанев IV СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип Зоран Штерјов


